共同募金助成事業により取得した処分前

車両の処分に関する届出書

件号
令和　　年　　月　　日
　　社会福祉法人北海道共同募金会
会　長　　森　　　昌　弘　殿

				住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]
　共同募金助成により取得した物件を処分したいので下記のとおり届け出いたします。
記

1． 処分する物件について
	受配年度

	メーカー名

	車両の名称

	車両番号

	走行距離

２．処分の方法及び実施時期予定
	処分の方法

	時期（予定）

３．処分の理由

４．添付書類
　　・車検証のコピー
　　・車両写真